
a 

I/ t - /f U Y d./{ 

Dodatek č.1 

ke Smlouvě o finančním obratovém bonusu 

uzavřené dne 18.4.2017 mezi: 

1. Roche, s.r.o. 
se sídlem Sokolovská 685/136f, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČ: 49617052 
DIČ: CZ 49617052 
zapsaná v obchodním rejsth1ru Městského soudu v Praze pod spis. zn. C 13202 
zastoupená Robin Stephen Antony Turner a Sigrid Martina Koeth, jednatelé 
bankovní spojení 114804300112700, vedený u UniCredit Bank 

dále jen „Roche" 

2. Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 
se sídlem: Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 10 
IČ: 00064173 
DIČ: CZ 00064173 
zastoupená: Doc. MUDr. Robertem Grillem, Ph.D., MHA, ředitelem 
bankovní spojení: 16334101/0710, vedený u České národní banky 

dále jen „Nemocnice" 

dále společně jen „Strany" nebo jednotlivě „Strana" 

I. 

1. Strany uzavřely dne 18. 4. 2017 Smlouvu o poskytnutí obratového bonusu, dále Jen 
„Smlouva". 

2. Strany se dohodly na změně Smlouvy, jakje sjednáno v tomto Dodatku č. 1. 

II. 

1. Ke dni 1. 4. 2017 Přílohy č. 1, 2, 3, 4, Smlouvy pozbývají závaznosti a nahrazují se v plném 
rozsahu novým zněním Příloh č. 1, 2, 3, 4, které jsou součástí tohoto Dodatku. 

III. 

Pro účely publikace tohoto Dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o registru smluv," se použijí 
ustanovení Smlouvy, podle kterých se Strany zavazují postupovat také při publikaci tohoto Dodatku, 
ledaže je zde sjednáno jinak. Tento Dodatek bude v souladu s ustanoveními Smlouvy publikovat 
Strana, která publikovala Smlouvu, a tato Strana také zajistí, aby byl záznam o tomto Dodatku 
připojen v Registru smluv k záznamu Smlouvy. V případě, že tato Strana poruší povinnost publikovat 
tento Dodatek podle ustanovení Smlouvy, použijí se ustanovení Smlouvy upravující postup v případě 
porušení povinnosti publikovat Smlouvu. Jestliže Smlouva předpokládala, že některá ze Stran 

lz6 



vyhotoví verzi Smlouvy pro zveřejnění, vypracuje verzi pro zveřejnění tohoto Dodatku Strana, které 
ukládá Smlouva připravit verzi Smlouvy pro zveřejnění, a to podle příslušných ustanovení Smlouvy. S 
takovou verzí tohoto Dodatku pro zveřejnění naloží Strany za účelem její publikace v registru smluv 
podle ustanovení Smlouvy. V případě, že kterákoliv Strana poruší jakoukoliv povinnost uloženou v 
tomto odstavci, je druhá Strana oprávněna odstoupit od Smlouvy, a to písemným oznámením 
doručeným Straně, která povinnost podle tohoto ustanovení porušila. Doručením takového oznámení 
je Smlouva ukončena od počátku, a Roche je oprávněna žádat, aby jí Nemocnice ve lhůtě 15 dní od 
doručení takového oznámení vrátila veškeré vyplacené Bonusy či jejich části. 

IV. 

Ostatní podmínky pro poskytování bonusu obsažené ve Smlouvě zůstávají mezi stranami v platnosti a 
v nezměněné podobě. 

V Praze dne 

oche, s.r.o. 
Robin Stephen Antony Turner 

j ednatel 

Roche, s.r.o. 
Siglicl Martina K6etk 

j ui1imel-

V Praze dne 30.6.2017 

na základě plné moci 

2z6 



Přiloha č.l k Dodatku ke Smlouvě o finančním obratovém bonusu ze dne 18.4.2017 FNKV 

3z6 



Příloha č.2 k Dodatku ke Smlouvě o finančním obratovém bonusu ze dne 18.4.2017 FNKV 

4z6 



Příloha č.3 k Dodatku ke Smlouvě o finančním obratovám bonusu ze dne 18.4.2017 FNKV 

5z6 



Příloha č.4 k Dodatku ke Smlouvě o finančn ím obratovém bonusu ze dne 18.4.2017 FNKV 

6z6 




